

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4500

RUT: 76070686-8

FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2023

Señor(es): BRUNO ELIO MOGGIA GARDELLA Y COMPAÑ
 Atención a: CONTACTO
 Giro: FARMACIA
 Dirección: CONDELL Nº 1205 - VALPARAISO

Vendedor: GABRIELA LOPEZ
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
198	FORRO COLOR COLLEGE	8		\$290		\$2.320
201	FORRO COLOR SANTILLANA	5		\$490		\$2.450
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	20		\$390		\$7.800
3000496	OVILO LANA ROJA 100GRS	1		\$1.990		\$1.990
200009131	OVILO LANA 50 GRS. COLORES SURTIDOS	1		\$1.290		\$1.290
4100017166006	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.690		\$1.690
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$4.690		\$4.690
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
7807265030420	CUADERNO UNIVERSITARIO 100hjs ANIMALITOS	5		\$1.990		\$9.950
7805408001252	ABACO PLASTICO 6 EDUCATIVO	1		\$4.900		\$4.900
13418809	BOLSA COLACION ECOLOGICA	1		\$1.290		\$1.290
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$2.390		\$2.390
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.990		\$1.990
3100004134095	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAFT	1		\$990		\$990
3100004408486	LIMPIA PIPAS SURTIDOS	1		\$1.290		\$1.290
7807265031250	SET GLITTER PROARTE 5 COORES 10ML	1		\$1.190		\$1.190
3100290322671	OJITOS MOVILES ART CRAFT 30 UNIDADES	1		\$1.290		\$1.290
7806505045743	ESTUCHE DOS NIVELES TORRE	1		\$7.900		\$7.900
4100017588006	PALOS HELADOS JUMBO COLOR FULTONS	1		\$990		\$990
7453038422369	GOMA DE BORRAR SUAVE POINTER	6		\$490		\$2.940
4902505329081	MINAS PILOT 03MM B 12unidades	2		\$1.290		\$2.580
4902505183027	MINAS PILOT 05MM HB 12unidades	5		\$990		\$4.950
78027206	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	6		\$2.290		\$13.740
129	LAPIZ GRAFITO DUO COLOR ROJO GRAFITO	8		\$690		\$5.520
7807210650079	PEGAMENTO EN BARRA 36grs ARTEL	2		\$1.290		\$2.580
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRA GIOTTO NEW 36grs.	2		\$990		\$1.980
4902505482038	LAPIZ PASTA PILOT BP-1 NEGRO	3		\$490		\$1.470
4902505482052	LAPIZ PASTA PILOT BP1 AZUL	3		\$490		\$1.470
4005401125051	LAPIZ TECNICO FABER 5B	1		\$990		\$990
4005401190073	LAPIZ TECNICO 7B FABER	1		\$1.990		\$1.990
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
8	PINCE 8 FULTONS	2		\$750		\$1.500
07	PINCEL PELO CAMELLO 07	1		\$690		\$690
4902505086335	TIRALINEA 05MM PILOT BLACK	1		\$2.990		\$2.990
4084900207406	LAPIZ BICOLOR LYRA DELGADO	4		\$690		\$2.760
251	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES	2		\$350		\$700
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$2.490		\$2.490
260	CUADERNILLO 7MM CUADRO	3		\$500		\$1.500
4100016307011	CUADERNILLO COMPOS.OFICIO	3		\$250		\$750
7806515001302	ETIQ. BLANCA ADETEC 53 x 100 18unid.	1		\$690		\$690
3100004245609	ETIQUETA ESCOLAR LAVORO OFFICE.-	1		\$990		\$990

9789566114208	CALIFRAX 1 BASICO 1 SEMESTRE HORIZONTAL	1	\$4.990	\$4.990
7807265100901	PACK 10 CUADERNOS COLLEGE 100 HOJAS 7MM ROZZ	1	\$9.990	\$9.990
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2	\$990	\$1.980
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	4	\$1.900	\$7.600
7807265003318	CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9unid.	1	\$1.990	\$1.990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
7807265991417	CARPETA PAPEL DIAMANTE PROARTE 6unid.	1	\$1.590	\$1.590
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1	\$1.890	\$1.890
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPANOLA VIVALDI ARTEL	2	\$1.990	\$3.980
4902505221446	PORTAMINA TECNICO PILOT 0.3 AMARILLO	1	\$6.900	\$6.900
4084900103104	LAPIZ TECNICO LYRA H	2	\$490	\$980
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	1	\$890	\$890
3154141475269	ESCUADRA DE 60- 32CM MAPED	1	\$2.900	\$2.900
3100004173643	ESCUADRA FULTONS	1	\$390	\$390
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1	\$1.190	\$1.190
3100004173605	REGLA PLASTICA 50 CMS FULTONS	1	\$1.990	\$1.990
7453038445023	LAPIZ ACUARELABLE POINTER WATERCOLOR PENCIL	1	\$2.390	\$2.390
7807210010200	BLOCK DIBUJO MEDIUM 1 4 180GRS 20HJS AR	1	\$4.900	\$4.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$144.025
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$27.365
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$171.390